
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT – ARRONDISSEMENT LEUVEN – GEMEENTE KORTENBERG 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER der beraadslagingen van de GEMEENTERAAD 

 

OPENBARE ZITTING VAN 7 FEBRUARI 2022 

 

AANWEZIG: Ann Van de Casteele, voorzitter; Alexandra Thienpont, burgemeester; David 

Haelterman, Kristien Goeminne, Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim 

Moons, schepenen; Bart Nevens, Francis Peeters, Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, 

Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Axel Degreef, Maarten Willems, Hans Vanhoof, 

Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, Hendrik Trappeniers, Tine 

Vanneste, Thomas Malisart, Walter De Brouwer, Carla Demaertelaere, raadsleden; Leen Ceuppens, 

algemeen directeur. 

 

De raad, 

 

 

5. Opheffen reglement repetitieruimte  

 

Gelet op het decreet over het lokaal bestuur, meer specifiek artikel 40;   

Gelet op het reglement ‘Repetitieruimte in OC Berkenhof’ goedgekeurd door de gemeenteraad op 

28 maart 2011;  

Overwegende dat met ‘Repetitieruimte in OC Berkenhof’ het lokaal waarin Jeugdhuis ’t Excuus zijn 

werking had, bedoeld werd;  

Gelet op het feit dat sinds 7 april 2014 Jeugdhuis ’t Excuus niet meer in OC Berkenhof gehuisvest is 

maar zijn werking op site Colomba ontplooit;  

Gelet op het feit dat sinds 1 oktober 2015 de ontmoetingsruimte van het Lokaal Dienstencentrum werd 

onder gebracht in het voormalige Jeugdhuis in OC Berkenhof; 

Overwegende dat de repetitieruimte als dusdanig niet meer gebruikt kan worden; 

Overwegende dat er sinds dan nog muziekgroepen werden toegelaten in de ruimte boven het Lokaal 

Dienstencentrum maar dat dit wegens geluidsoverlast niet meer wenselijk is;  

Overwegende dat bijgevolg dit reglement in de praktijk niet meer van toepassing is;  

Gelet op het feit dat het reglement ‘Repetitieruimte in OC Berkenhof’ geen einddatum kent en het 

derhalve aangewezen is dat dit reglement vanaf heden opgeheven wordt; 

Gelet op de uitslag van de stemming: 

- stemmen voor: Ann Van de Casteele, Alexandra Thienpont, David Haelterman, Kristien Goeminne, 

Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim Moons, Francis Peeters, Mia 

Vandervelde, Harold Vanheel, Marinus van Greuningen, Maarten Willems, Jonas Piot, Gabriëla 

Langmans, Hendrik Trappeniers, Tine Vanneste, Thomas Malisart, Walter De Brouwer, Carla 

Demaertelaere 

- onthouden zich: Bart Nevens, Sabine Ledens, Melody Debaetselier, Hans Vanhoof, Chris Wynants, 

Wim Vangoidsenhoven 

  

Besluit: met 20 stemmen voor en 6 onthoudingen 

 

Enig artikel: Het reglement ‘Repetitieruimte in OC Berkenhof’, goedgekeurd door de gemeenteraad op 

28 maart 2011, wordt opgeheven vanaf heden.  

 

656 

 

- 1 VT/VC 

 

 

 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 4391-9837-3699-9808 en wachtwoord reduqu

https://app.esignflow.be/nl-be/code/4391983736999808


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namens de gemeenteraad 

 

De algemeen directeur De voorzitter 

(g) L. CEUPPENS (g) A. VAN DE CASTEELE 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op: 8 februari 2022 

 

  

 

 

 

 

 

  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 4391-9837-3699-9808 en wachtwoord reduqu

https://app.esignflow.be/nl-be/code/4391983736999808

		Leen Ceuppens
	2022-02-08T15:27:46+0100
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Gemeente Kortenberg
	2022-02-09T07:54:39+0100
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




